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                Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po jednotlivé metody vzdělávání a vyhodnocení efektivity poskytnutého vzdělání či rozvoje.
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Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců je nikdy nekončící proces. Jen společnosti, které mají správně vybudovaný systém pro podnikové vzdělávání zaměstnanců budou schopné držet krok s konkurencí a udrží si motivované zaměstnance. Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ve firmě pomáhá každé společnosti zlepšit i její firemní kulturu.


V článku se soustředíme na vzdělávání zaměstnanců všeobecně, nerozlišujeme vzdělávání státních zaměstnanců a vzdělávání zaměstnanců v soukromých společnostech. Pro obě skupiny platí pravidla velmi podobná. 


	Aktuální nabídka práce



Vzdělávání zaměstnanců


Je nutné, aby si společnost dle svých potřeb, možností a na základě analýzy potřeb vzdělávání vytvořila plán vzdělávání zaměstnanců, který předkládá vedení společnosti ke schválení. Plán vzdělávání je vhodné vytvořit s přihlédnutím k individuálním potřebám daného zaměstnance či týmu a na základě těchto individuálních potřeb vybírat vhodné kurzy pro zaměstnance. Pověřte vedoucího týmu, aby pro svůj tým plán vytvořil. 


Při tvorbě plánu vzdělávání je důležité si nastavit očekávání, cíle, která od vzdělávání máte, abyste následně mohli vyhodnotit efektivitu daného školení. Vedoucí oddělení by připravený plán vzdělávání měl konzultovat se svým HR partnerem, který bude usměrňovat očekávání vedoucích pracovníků a připraví souhrn za celou společnost. 


Poté, co je vytvořen plán vzdělávání, se určí, která školení budou probíhat interně a která externě, podle interních kapacit. Na základě těchto informací se vyčíslí náklady na vzdělávání zaměstnanců. 


Po schválení nákladů se vzdělávací plán zaměstnanců dotčeným zaměstnancům představí, ideálně jako jedna z konkurenčních výhod, a současně je vhodné zaměstnancům vysvětlit, proč je jejich vzdělávání a rozvoj pro společnost a pro ně samotné tak důležité. Motivujte své zaměstnance, aby se dalšího vzdělávání zúčastnili. Pokud si půjdou školení “jen odsedět”, bude se s velkou pravděpodobností jednat o promarněné finanční prostředky. 


Úřad práce na vzdělávání zaměstnanců poskytuje dotace, respektive vypisuje dotační programy na konkrétní vzdělávací aktivity a v neposlední řadě úřad práce podporuje rekvalifikaci zaměstnanců.


Aby zaměstnavatelé disponovali kvalifikovanou pracovní silou a udrželi krok se svou konkurencí, je nezbytné, aby své zaměstnance neustále školili, rozvíjeli a motivovali. Úřad práce nabízí projekt Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců. V rámci tohoto projektu mohou zaměstnavatelé požádat o příspěvek na vzdělávání, a to externí vzdělávání či vzdělávání prostřednictvím interních lektorů, ale také o příspěvek na mzdové náklady, které vynaloží na vzdělávané zaměstnance za dobu jejich účasti na odborném rozvoji.


Metody vzdělávání zaměstnanců


Existuje několik metod, jak vzdělávat zaměstnance. Je vždy důležité přihlédnout na potřeby konkrétní společnosti a konkrétního zaměstnance, aby se jednalo o efektivní vzdělávání zaměstnanců, které bude pro společnost i daného zaměstnance přínosem. 


Časové dotace na vzdělávání zaměstnanců jsou opět velmi individuální, větší časovou dotaci mají ve většině společností školení interní. 


Základní dělení metod vzdělávání zaměstnanců je na interní, které je zastřešeno na pracovišti specializovaným týmem trenérů, a externí, které pořádá externí společnost najatá vaší společností. 


Interní školení


Interní školení je poskytováno zaměstnancům interním týmem školitelů, kteří znají společnost a interní, často specifické postupy. Interně je možné školit měkké i tvrdé dovednosti. 


Pro získání tvrdých dovedností se využívá instruktáž, kdy zaměstnanec dostává od instruktora přesné informace, jak například používat stroj, který bude mít na starosti. 


K efektivním metodám patří koučink, kde kouč zaměstnanci pomáhá najít efektivní způsob řešení v konkrétní oblasti dle zadání. Koučink je možné použít pro měkké i tvrdé dovednosti. Často je využíván pro zlepšení komunikačních či manažerských dovedností. 


Mentoring, který bývá zaměňován s koučinkem, je metoda, kdy zkušený kolega dlouhodobě spolupracuje na celkovém rozvoji svěřeného zaměstnance, poskytuje pravidelnou zpětnou vazbu. Oproti tomu kouč poskytuje koučink pro určitou oblast. 


Pro budoucí nebo nově nastupující manažery se využívá možnost “hands on” školení, tedy, že si vyzkouší práci svého týmu jako “řadový” pracovník, detailně pozná proces, aby následně tým mohl efektivně vést. 


Stínování služebně staršího kolegy pro získání potřebných znalostí a předání cenných zkušeností je velmi efektivní způsob, jak rychle získat znalosti a současně si i snáze vybudovat okruh kontaktů, které zaměstnanec, který stínuje, při své práci bude potřebovat. 


Externí školení 


Externí školení se využívají v případech, kdy společnost nemá interního lektora, který by školení mohl zastřešit. 


Přednáška je typickým příkladem externího školení, kdy zaměstnanec dostává informace o probíraném tématu. Přednášky někdy mohou být zakončené workshopem, kde teoretické znalosti převedou s ostatními účastníky do praxe. 


	Aktuální nabídka práce



Měření efektivity vzdělávání zaměstnanců


Každé školení, ať již interní či externí, by vždy mělo být zakončeno hodnocením ze strany účastníka a změřením efektivity proběhlého školení. 


Hodnocení účastníka je důležité pro školitele, aby získal zpětnou vazbu, co se účastníkům líbilo, co si odnesli, co by dělali jinak, jestli jim něco v probíraném tématu chybělo. 


Měření efektivity je důležité hlavně pro společnost, která na školení vysílá své zaměstnance. Společnost potřebuje vědět, zda prostředky byly vynaložené efektivně, co vše se kolega naučil a jak nové znalosti a zkušenosti přenesl do praxe. 


Měřit efektivitu školení můžete několika způsoby: 


	Testováním nově nabytých znalostí na konci poskytnutého školení; 
	Hodnocením nadřízeného na pracovní výkon zaměstnance porovnáním výkonu před a po školení; 
	Na základě výsledků práce vyškoleného pracovníka, které je možné provést až po nějaké době, kdy se pracovník sžije s nově nabytými znalostmi a zkušenostmi a převede je do praxe. 



Vyškolený zaměstnanec může své nově získané znalosti předávat v rámci týmu, připravit si školení pro své kolegy. 


Na základě vyhodnocení efektivity je možné změnit metodu vzdělávání či zadání pro školitele. 


Investice na podporu rozvoje a odborného vzdělávání zaměstnanců se ve většině případů společnosti vrací v podobě vyšší produktivity práce, větší motivace zaměstnanců, využití nových znalostí, bez kterých společnost neudrží krok v rychle se měnícím podnikatelském světě.


Hlavní benefity vzdělávání zaměstnanců


Když zaměstnancům nabídnete možnosti školení pro osobní a profesní rozvoj, vytvoříte kulturu učení, která je přínosem pro celou vaší společnost. Vaši zaměstnanci mohou rozvíjet řadu svých znalostí a dovedností k dosažení svých kariérních cílů, zatímco vy těžíte ze zvýšené angažovanosti zaměstnanců a produktivity plynoucí z iniciativ školení.


Pojďme si ukázat hlavní benefity plynoucí ze vzdělávání zaměstnanců: 


	Vysoká angažovanost zaměstnanců, s tím související snížení fluktuace, vylepšení employer brandingu a neustálé zlepšování firemní kultury; 
	Zvýšení výkonu a výkonnosti vašich zaměstnanců, podpora dosažení vyšších a složitějších cílů; 
	Vzděláváním podporujete inovace, zkoušení nového; 
	Připravujete své zaměstnance na nové role, přijetí vyšší odpovědnosti;
	Zvyšujete motivaci zaměstnanci, kteří se cítí být součástí společnosti, oceňovanou součástí vaší společnosti. 



A v neposlední řadě zvyšujete svou konkurenceschopnost! 


Role HR ve firemním vzdělávání


HR odělení hraje kritickou roli ve vzdělávání zaměstnanců. A to i ve společnostech, kde je oddělení vzdělávání. 


Jakou roli mají HR kolegové ve firemním vzdělávání: 


	HR kolegové komunikují se manažery jednotlivých oddělení, znají jejich potřeby; 
	Participují na hodnocení výkonu zaměstnanců s cílem identifikovat oblasti, ve kterých mají zaměstnanci problémy a potřebují školení 
	HR navrhuje školící plán a spolupracuje na tvorbě tohoto plánu, aby byl efektivní, personalizovaný a měl prospěch pro zaměstnance i pro společnost; 
	Zástupci HR oddělení vybírají nejvhodnější metodu školení na základě stanovených cílů, povahy obsahu a potřeb zaměstnanců i společnosti;
	HR také samozřejmě vyhodnocuje výsledky školení, monitoruje, jak jsou výsledky školení uplatňovány v praxi a případně navrhuje změny pro další skupiny zaměstnanců. 



Ve spolupráci s vedoucími pracovníky HR kolegové mohou poskytnutá školení podpořit dalšími intervencemi, jako je job shadowing, individuální koučování, mentoring a další možnosti rozvoje. Kromě toho HR také identifikuje zaměstnance s vysokým potenciálem a poskytuje jim cílené školicí a rozvojové programy, které je připraví na budoucí vedoucí role v organizaci a vytváří strategický plán nástupnictví.


Komunikace týkající se školení


Seznamte zaměstnance s jejich školicím plánem, vysvětlete jim, proč jste pro ně daná školení společně s jejich manažerem vybrali, jaká jsou vaše očekávání poté, co zaměstnanec školení absolvuje. Nezatajujte, že budete měřit efektivïtu poskytnutých školení.  


Zaměstnance do školení nikdy nenuťme. Jsou zaměstnanci, kteří jsou na současné pozici spokojení, o další rozvoj nemají zájem. 


Trendy ve vzdělávání zaměstnanců


Víme, že školení a rozvoj jsou zásadním aspektem každé organizace, protože pomáhají zaměstnancům zlepšit jejich dovednosti a znalosti, přizpůsobit se novým technologiím a procesům a stát se produktivnějšími a efektivnějšími ve svých rolích. 


S ohledem na neustále se měnící prostředí se mění i formy vzdělávání. 


Na vzestupu je vzdělávání online, a to nejen pro zaměstnance, kteří pracují z domova. Trend online a virtuálního vzdělávání bude pokračovat i v následujících letech. Jedná se o efektivní formu školení, kterou pokryjete širokou skupinu zaměstnanců. Nevýhodou je nemožnost setkat se osobně, více prohlubovat vzájemné vztahy a samozřejmě také skutečnost, že ne všichni účastníci dávají při školení pozor. Nižší náklady na tyto školení jsou nespornou výhodou, která je však negativně vyvažována nižším přínosem školení. 


Školení jsou více interaktivní, odkloňují se od teoretického vyprávění k praktickému nácviku. Dříve byla školení na komunikaci doprovázena hodinami výkladu, nyní jsou zaměřená na konkrétní cvičení, předávání zpětné vazby nejen od školitele, ale i od ostatních účastníků. 


Firmy se zaměřují na to, aby školení byla přizpůsobená na míru potřebám školeného, či společnosti. Vidíme odklon od “všichni musí absolvovat všechna školení” k individuálnímu přístupu. Proč by obchodní zástupce měl absolvovat školení na manipulaci s vysokozdvižným vozíkem, i když je v organizační struktuře na stejné úrovni jako kolega, který s vysokozdvižným vozíkem manipuluje.


Řada společností má své vlastní online vzdělávací platformy, kde si zaměstnanci proaktivně vyhledávají školení, ať již na zlepšení znalostí práce s MS Excel, jazykových dovedností či jiné.


Využití AI ve školení zaměstnanců je trendem posledních let a předpokládáme, že bude neustále na vzestupu. Výukový nástroj založený na umělé inteligenci může sdílet školící plány a školicí zdroje na míru pro jednotlivé zaměstnance. Umělá inteligence svým způsobem odráží lidskou inteligenci a chování a vytváří tak pro uživatele personalizované prostředí. Pro každého zaměstnavatele je důležité, že výukové platformy založené na AI mohou pomocí algoritmů provádět analýzu dat, měřit návratnost investic a sdílet doporučení na základě předchozí interakce uživatelů s nástrojem.


Pro většinu společností zatím sci-fi - rozšířená realita. Začlenění rozšířené reality do školících programů je finančně nákladné. Nyní se s rozšířenou realitou setkáváme v mnoha průmyslových odvětvích, jako je zdravotnictví, automobilový průmysl, architektura. 


Všechny společnosti by měly považovat za prioritu investici do rozvoje svých zaměstnanců. Tyto nově vznikající technologie mají obrovský potenciál zvýšit kvalifikaci vašich zaměstnanců a výrazně zvýšit její produktivitu
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Servírka/číšník
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					LADA PLUS s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní provozní pracovníci *
				
			

			
			

		


		
				Nový Hrozenkov
				
	
					Horský hotel KOHÚTKA s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor kovodílny, volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik - opravář
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					SaM silnice a mosty Děčín a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autolakýrník
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Auto Janák s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Lípa nad Orlicí
				
	
					PREFA RAŠOVICE a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči autobusů
				
			

			
			

		


		
				Dobšice, Znojmo
				
	
					Inter Truck Znojmo s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTŘIČKA (37-52.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Teplice nad Metují
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				37 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se k nám na odpoledne a zavírací směny za 28 000 Kč/měsíc!
				
			

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel Zoo zvířat
				
			

			
			

		


		
				Poštovice
				
	
					Nature Resource Network s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
					J.L.T. - stavební společnost, spol. s r…
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Speciální pedagog (m/ž) do multidisciplinárního týmu pro děti a adolescenty ohrožené rozvojem duševního onemocnění
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					FOKUS Liberec o.p.s.
				


		

		

				od 35 750 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Super práce ve výrobě bez nočních, zajímavé bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Mělník
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný administrativní pracovník/ice v oblasti zdravotnictví
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Nemocnice Český Krumlov, a.s.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MONTYCON gastro, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/ka vstřikovacích automatických strojů
				
			

			
			

		


		
				Český Brod
				
	
					ADAM & PARTNER, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje klobouků Tonak a módních doplňků
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Pavla Palaugari
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Refernt/ka Odboru dopravy a silničního hospodářství
				
			

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
					Město Jeseník
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Hrochův Týnec
				
	
					GoldStav CZ s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Retrakář Týniště nad Orlicí ( 7:00 - 17:00 - 2 směny)
				
			

			
			

		


		
				Týniště nad Orlicí
				
	
					C.S.CARGO a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář - Nábytkář / Truhlářka - Nábytkářka
				
			

			
			

		


		
				Rychnovek
				
	
					Roman Suchánek
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality
				
			

			
			

		


		
				Žiželice, Kolín
				
	
					Crocodille ČR
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor kvality
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					FRK Technik s.r.o.
				


		

		

				od 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník - obkladač
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Městská nemocnice Ostrava, příspěvková…
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Thai Lanna s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté Prodeje
				
			

			
			

		


		
				Bystřice, Frýdek-Místek
				
	
					Pickering Connect s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní Technici Pc
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					AREVAL s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí//Ho Směny
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo v Nymburce
				


		

		

				23 500 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Huštěnovice
				
	
					SEVEZA spol. s r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Disponent/Disponentka (referent/ka) dopravy
				
			

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
					PETROTRANS, s.r.o.
				


				
					[image: PETROTRANS, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barman/ka
				
			

			
			

		


		
				Loučná nad Desnou
				
	
					Petr Strnad
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů, taxikáři
				
			

			
			

		


		
				Dobřejovice
				
	
					PM & SA s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chceš být u rozjezdu nové české banky?
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbáři
				
			

			
			

		


		
				Harrachov
				
	
					SKLÁRNA A MINIPIVOVAR NOVOSAD & SYN…
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér laminátových konstrukcí
				
			

			
			

		


		
				Slavče
				
	
					Jiří Mačkal
				


		

		

				19 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sklad • Brno • ubytování • 2sm(R+O)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				23 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního auta
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Jiří Nepovím
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník úklidu v průmyslových objektech
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
					MAURITIUS PRAG s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant/Ka Výroby
				
			

			
			

		


		
				Jaroměřice nad Rokytnou
				
	
					HYDAPRESS CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí střediska call centra
				
			

			
			

		


		
				Proseč, Chrudim
				
	
					ERGOTEP, družstvo invalidů
				


				
					[image: ERGOTEP, družstvo invalidů]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny potravin
				
			

			
			

		


		
				Hoštejn
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh
				


		

		

				19 240 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog / Technoložka chladících zařízení
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					ALPENTA s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/Údržbářka - Elektro
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					GASL CZ s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					HM - KLAPETEK s.r.o.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chcete být řidič VZV? Papíry získáte u nás! (až 33.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				32 500 – 34 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér jednoúčelových strojů (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
					MANNTECO s.r.o.
				


		

		

				41 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Třebeň
				
	
					Zdeněk Hajšman
				


		

		

				od 26 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sap | Specialista | Nj
				
			

			
			

		


		
				Nové Město na Moravě
				
	
					Flagship EXECUTIVE SEARCH s.r.o.
				


				
					[image: Flagship EXECUTIVE SEARCH s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nakladači Vzv (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Horní Jiřetín
				
	
					AD Logistic s.r.o.
				


		

		

				od 28 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič tahačů
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Latona s.r.o.
				


		

		

				od 24 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
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                        	Vytvořit životopis
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    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Kolín
	Pelhřimov
	Kroměříž
	Ostrava
	Praha
	Chomutov
	Kladno
	Česká Lípa
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Kolín
	Vsetín
	Rakovník
	Jindřichův Hradec
	Uherský Brod
	Břeclav
	Zlín
	Karlovy Vary
	Děčín




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Hasič / Hasička
	Pokojová služba
	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Číšník / Servírka
	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Revizní technik / technička
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Technik / technička ve strojírenství
	Sklář / Sklářka




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Manuvia Job s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	TextilEco a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	bezplatnost
	mzda
	nemocenská
	odškodnění
	osobní rozvoj
	kurz
	stavebnictví
	kamerový systém
	připojištění
	pracovní podmínky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí obchodního domu Möbelix Praha Stodůlky (A228)
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Pokojská/ý
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	MACHR NA VÝROBU PLECHOVEK (obsluha strojů) 35 - 40.000 Kč
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	IT Tester pro OZP
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Monolitář (tesař - zedník)
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	SERVISNÍ TECHNIK PARKOVACÍCH SYSTÉMŮ AŽ 50.000Kč měsíčně
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery
	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ
	Prodavač/ka v sexshopu
	Zámečník/Montér
	Store manager HalfPrice Brno
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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